reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu PREZES ZARZĄDU JEST UPRAWNIONY DO SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W
ZAKRESIE  PODPISYWANIA  UMÓW  I  ZACIĄGANIA  ZOBOWIĄZAŃ  MAJĄTKOWYCH,  KTÓRYCH
WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA BĄDŹ RÓWNA 1.500.000,00 (SŁOWNIE: JEDEN MILION PIĘĆSET
TYSIĘCY)  ZŁOTYCH.  WICEPREZES  ZARZĄDU  JEST  UPRAWNIONY  DO  SAMODZIELNEGO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W ZAKRESIE PODPISYWANIA UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ
MAJĄTKOWYCH, KTÓRYCH WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA BĄDŹ RÓWNA 1.500.000,00 (SŁOWNIE:
JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma SAKOWSKI 

2.Imiona PIOTR ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79120511697, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

PREZES ZARZĄDU